
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社　株式会社　京浜予防医学研究所は臨床検査室における国際規格で

品質マネジメント、技術的要求事項（検査要員、検査室環境条件、検査機器、検査手順、

検査結果、精度管理、特定健診等）について規定されているISO15189臨床検査室・特定

健診対応臨床検査室の認定審査に合格し、財団法人　日本適合性認定協会（JAB）より

認定登録証を授与されましたことをお知らせ致します。

　 これもひとえに日頃からご愛顧頂いております先生方のおかげと感謝致しております。

今回の認定取得を契機として高品質の検査結果をお届けできるよう日々一層の努力を

し、先生方のご要望に応えてまいる所存です。

   今後におかれましても、ご支援、ご指導賜りますようお願い申し上げます。

      敬具

　　０４４-７７７-３２５４（代）

　　　株式会社 京浜予防医学研究所

　　21-02　K M L   INFORMATION

「ISO１５１８９」認定取得のお知らせ


